令和５年３月１４日

各大学日本拳法部 指導者各位

全国高校日本拳法連盟（JHNKF）

会 長 阿部 政之

理事長 阪本 善信

（公印省略）

第２７回全国高等学校日本拳法選抜大会における

大学指導者の入場許可について

謹啓

仲春の候、益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より本連盟の運営に

格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年３月２３日（木）２４日（金）に標記大会を開催する運びとな

りました。この大会は無観客試合となります。保護者など一般の方々の入場はお

断りしております。しかし高校連盟においては、一人でも多くの高校生が、大学

指導者の評価を頂き、進路実現に繋げていきたいと考えますので、各大学指導者

２名までの入場を許可いたします。

入場に関して、感染症対策として下記内容の制限を設けますが、ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．大会期日
  第 １ 日  令和５年３月２３日（木）  男子女子団体競技

第 ２ 日  令和５年３月２４日（金）  男子女子個人競技

２．大会会場

施設名 ： 大阪市立修道館

   所在地 ： 大阪市中央区大阪城２番１号

電話番号：  ０６－６９４１－１５２３

３．感染対策としての留意事項

①入場を許可する各大学指導者は、2 名までとします。3月２２日（水）までに、

申し込みを、別紙申込用紙をメール、もしくは FAXでしてください。

②入場者にはマスク常時着用と手指消毒を義務付けます。

③「健康記録表（別紙）」の記入を義務付けます。「健康記録表」と「入場許可

書」引き換えます。会場に出入りする場合、「入場許可書」の提示が必要で

す。

④大会当日、「健康記録表」を提出、入場の可否について判断します。なお、

健康記録表は、個人情報漏洩防止策を行い、当連盟が１ヶ月保管後、破棄し

ます。

  また、大会終了後２週間以内に、大会参加者から新型コロナウイルス感染

陽性者が出た場合、健康記録表は保健所等に提出を求められることがありま

す。

【入場をお断りする判断基準】

・ 大会２週間前からの健康に関して、３７．５℃以上の発熱や健康記録表に

ある諸症状がある場合。

・ 健康記録表を持参していても、3 人目の指導者はお断りします。

・ 「入場許可書」を持参していない者。

⑤正面玄関は開門しません。裏側に入り口がありますので、そちらから入場し

てください。

４．その他

大会役員の注意、指示に従わない場合、大会会場からの退場を命じることが

あります。

以上

【問い合わせ先】

全国高等学校日本拳法連盟（JHNKF）  事務局長 橋岡 典昭

 zenkokunikken@yahoo.co.jp

FAX０７２－２７８－２２７２

mailto:zenkokunikken@yahoo.co.jp